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Stilfull og moderne  
3‑roms i klassisk bygård ‑  
Generøs takhøyde

Velkommen til Pilestredet 70!
Meget attraktiv og sentral beliggenhet på Bislet, med Stensparken og 
Fagerborg kirke som nabo. Umiddelbar nærhet til forretninger, kaféer 
og restauranter i Thereses gate, få minutters gange til Bogstadveien 
samt kort vei til St.Hanshaugen og sentrum.

Leiligheten kan fremheves med:
‑Peis
‑2 soverom
‑Vender mot Stensparken
‑Pusset opp i 2025
‑Nytt kjøkken med integrerte hvitevarer fra 2025
‑Flott løsning for vaskemaskin og tørketrommel i innebygd skap i 
entré
‑Generøs takhøyde på hele 3,1 m målt i stue
‑Lave felleskostnader
‑Rosett og stukkatur
‑Gulv ble rettet og fikk ny enstavsparkett i 2025
‑Alle vinduer byttet i 2025
‑Flislagt bad med varmekabler pusset opp i 2018
‑Veldrevet sameie med god økonomi
‑2 boder på totalt 14 m²

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 198 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 098 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 550,‑
Selger:	  T‑K Eiendom AS
	 Kristian Fidje
	 Thomas Ertsås

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1891
BRA‑i/   BRA Total	  69/   83 kvm
Tomtstr.:	 538.3 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 216, bnr. 123
Snr.	 7
Oppdragsnr.:	 1007250011

Martin Ommundsen
Daglig Leder Frognerveien /  Eiendomsmegler/

Mobil	 906 42 614
E‑post	 martin.ommundsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA ‑ e: 14 m²
BRA totalt: 83 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 10 m² Kjellerbod

3. etasje
BRA‑i: 69 m² Entré/ gang, to soverom, bad, stue/ kjøkken
BRA‑e: 4 m² Ekstern bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligen disponerer to eksterne boder i henholdsvis kjeller og del av felles trapperom på  
ca. 10 m² og ca. 4 m². Det foreligger ikke spesiell hjemmel for bodene, da disse ligger i  
et areal som er definert som fellesareal i laget.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
538.3 m²

Tomtebeskrivelse
Pen tomt hvor mesteparten av massen består av bygården men også med indre  
gårdsrom med diverse beplantning.

Beliggenhet
Meget attraktiv og sentral beliggenhet på Bislet, med Stensparken og Fagerborg kirke  
som nabo.
Umiddelbar nærhet til forretninger, kaféer og restauranter i Thereses gate, få minutters  
gange til Bogstadveien samt kort vei til St.Hanshaugen og sentrum.

4 Pilestredet 70



Sokner til Bolteløkka skole.
Skolegrensene er veiledende og revideres jevnlig av Utdanningsetaten.
Se https:/  /  www.oslo.kommune.no/  skole‑og‑utdanning/  skoleoversikt‑og‑skolekrets/  
skolekrets‑barneskole/   for nærmere informasjon.

Adkomst
Adkomst fra Pilestredet. Det vil bli skiltet ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Rosenborg barnehage, Langaard barnehage og Treklang Montessoribarnehage.

Skolekrets
Bolteløkka skole.

Offentlig kommunikasjon
Trikk: Bislett med linje 17 og 18.

Buss: Bislett i Thereses gate med linje 19N

T‑bane: Majorstuen med linje 1‑5

Tog: Nationaltheatret stasjon med 10 ulike linjer

Bygningssakkyndig
Håkon Graff

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmur i tegl/  murverk. Yttervegger i pusset og malt murverk. Yttertak i  
trekonstruksjon, tekket med takstein/  plater.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom?
Svar Ja, av faglært og ufaglært/  egeninnsats/  dugnad
Beskrivelse: All info er i henhold til tidligere eier
Arbeid utført av: Uvisst

Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/  kontroll på vann/  avløp?
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Svar Ja, kun av faglært
Beskrivelse: Gått over fordelerskap, byttet alt av rør og avløp borsett fra baderom.
Arbeid utført av: Melba vvs as

Kjenner du til om det er/  har vært f.eks. sprekker i mur, skjeve gulv eller lignende?
Ja
Beskrivelse: Gulv hadde til dels store nedbøyninger som nå er rettet
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